PAGE

[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

 От  06.05.2020 г.                        п. Абалаково                              № 19-191р
О внесении изменений в Положение к решению Железнодорожного сельского Совета депутатов от 12.08. 2019г.  № 16-150р «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Железнодорожного сельсовета Енисейского района Красноярского края» (в редакции решения от 17.09.2019 № 17-158р, 15.10.2019 № 17-161р, от 05.11.2019 № 17-163р)
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 06.12.2018 № 6-2299 «О краевом бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021годов, статьей 29 Устава Железнодорожного сельсовета Енисейского района Красноярского края, Железнодорожный сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести в решение Железнодорожного сельского Совета депутатов от 12.08. 2019г.  № 16-150р «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Железнодорожного сельсовета Енисейского района Красноярского края» (в редакции от 17.09.2019 № 17-158р, 15.10.2019 № 17-161р, от 05.11.2019 № 17-163р) изменения изложив приложение 1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Железнодорожный сельсовет в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и финансам.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном печатном издании «Железнодорожный вестник» применяется к правоотношениям, возникающим с 01.06.2020 года, подлежит опубликованию в информационном издании «Железнодорожный вестник» и размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Председатель Железнодорожного

сельского Совета депутатов

                                                          А.Л.Щинов

Глава Железнодорожного сельсовета

                  С.М.Шелушков
Приложение 1

к Положению об оплате труда муниципальных служащих Железнодорожного сельсовета

Размеры должностных окладов муниципальных служащих

(рублей в месяц)

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности
	Оклад

(8 группа поселений)

	Руководители
	Главная
	Заместитель Главы местной администрации
	5043

	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая
	Главный бухгалтер
	4563

	Старшая
	Бухгалтер
	4113

	Младшая
	Специалист 1 категории
	4113

	Младшая
	Специалист 2 категории
	3379